necesidades  que  puedan  surgir  a  lo  largo  de  su  ejecución,  sin  que  las  citadas
modificaciones alteren el equilibrio económico contractual del adjudicatario.

5.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO

El importe estimado del contrato, que tendrá carácter de máximo, es de CATORCE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE Euros (14,999,00 €) al que se suma el 21% de IVA
(3.149,79 €), lo que supone un importe total de DIECIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y
OCHO Euros (18.148,79 €)  IVA INCLUIDO. Este importe se atenderá con cargo a la
partida  presupuestaria  2020  FOM  2412  22606  “Dinamización  y  contenidos  Zaragoza
Activa”.

6.- FACTURACIÓN 

Se  realizará  mediante  la  presentación  de  facturas,  emitidas  por  la  entidad  con